• Praça D. Pedro 11, 1-50 - Centro - CEP 17015-230 - Fone: (14) 3235-0600

Ofício DAL SAA 157/22

Bauru, 14 de junho de 2022.

Prezada Senhora

BAURU

C9RAÇÃO DE
SAO PAULO

Pelo presente, encaminhamos às mãos de Vossa Senhoria

o Requerimento de nº 505/22, de autoria do nobre Vereador BENEDITO

ROBERTO MEIRA, apresentado e aprovado na sessão ordinária levada a efeito

por esta Edilidade em 13/06/2022.

Sem outro especial motivo, subscrevemo-nos com

reiterados protestos de consideração e apreço.

Ilustríssima Senhora

MARIA DE LOURDES SANTOS

"Dona Ruth da Pousada"
Em mãos

BAURU-SP